«Каменномостскэ

къоджэ псэупIэм»

муниципальнэ образованиеу

иадминистрацие
385750, Адыгэ Республикэм

Мыекъопэ район

 п. Каменномостскэ,

 ур. Мирэ, 25

         тел./факс 8(87777)5-32-72

         e-mail: priemnaj.sekr@mail.ru

Администрация

муниципального образования

«Каменномостское

сельское поселение»
385750, Республика Адыгея,

 Майкопский район

п. Каменномостский,

ул. Мира, 25

          тел./факс 8(87777)5-32-72

         e-mail: priemnaj.sekr@mail.ru

                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         № 103

от «08» декабря 2017 года

п.Каменномостский
Об утверждении муниципальной программы

Муниципальная программа муниципального

 Образования  «Развитие физической культуры

 и спорта на 2018-2020гг.»

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года N

131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации",  Постановлением главы муниципального

образования «Каменномостское сельское поселение» № 250 от 7 ноября

2013   года «Об утверждении Методических рекомендаций по

разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных

программ муниципального образования «Каменномостское сельское

поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную программу Муниципальная

программа муниципального образования  «Развитие

физической культуры и спорта на 2018-2020гг.» согласно

приложению.

2. Контроль  за исполнением  настоящего постановления

возложить на  заместителя  главы администрации.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

подписания.

Глава  муниципального образования

«Каменномостское сельское поселение»                             В.Н.Петров

Проект внесен:

Руководитель общего отдела                                                    И.В.Сугакова